
                  

REPUBLIKA HRVATSKA                                                                
OSNOVNA ŠKOLA „MEJAŠI“ SPLIT
Mejaši 20, 21000 Split                                                                           

KLASA: 602-01/24-01/71                                                                   

URBROJ: 2181-1-283-01-24-9                                                             
Split, 6.12.2024.

Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN 87/08.,
86/09., 92/10., 105/10., 90/11., 5/12., 16/12., 86/12., 126/12., 94/13., 152/14, 7/17,68/18. 98/19,
64/20, 151/22, 155/23, 156/23  ) te članka 72. Statuta  OŠ Mejaši, Split , ravnateljica Škole dana
6.12.2024. donosi

O D L U K U

 o  neizboru kandidata po  natječaju za radno mjesto  stručnog suradnika knjižničara na
puno određeno radno vrijeme, 1 izvršitelj

 I.

Nakon provedenog natječaja za zasnivanje radnog odnosa za stručnog suradnika knjižničara 
na puno određeno radno vrijeme, 1 izvršitelj, objavljen 8.11.2024. na mrežnim stranicama i 
oglasnoj ploči Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i mrežnim stranicama i oglasnoj ploči 
Škole,  ravnateljica OŠ Mejaši, Split donosi Odluku o neizboru kandidata,

II.
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja , a objavit  će se na mrežnim stranicama i oglasnoj 
ploči Škole.

Obrazloženje

Osnovna škola Mejaši, Split objavila je na mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Hrvatskog 
zavoda za zapošljavanje i mrežnim stranicama i oglasnoj ploči OŠ Mejaši, Split  u vremenu od 
8.11.2024. do 19.11.2024. natječaj za radno mjesto stručnog suradnika knjižničara na puno 
određeno radno vrijeme, 1 izvršitelj . Nakon  provedenog  usmenog testiranja nitko nije ostvario 
više od 60% od ukupnog broja bodova , te sukladno čl. 16. točka 5. Pravilnika o postupku 
zapošljavanja  te procjeni i vrednovanju  kandidata za zapošljavanje  i Pravilnika o izmjenama i 
dopunama  pravnilnika o postupku zapošljavanja  te procjeni i vrednovanju  kandidata za 
zapošljavanje,  nisu zadovoljili na trestitanju , stoga je odlučeno kao u izreci.

Ravnateljica, Josipa Banić




		2024-12-06T14:34:55+0100
	Not specified
	Document SIGN




